
Uchwała nr 14/2021 
Rady Naukowej Instytutu Nauk o Polityce i Bezpieczeństwie 

Uniwersytetu Szczecińskiego 
z dnia 8 kwietnia 2021 r.

w sprawie powołania komisji skrutacyjnej Rady Naukowej Instytutu Nauk o Polityce i Bezpieczeństwie

Uniwersytetu Szczecińskiego na kadencję 2021-2024

Na podstawie § 79 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik do uchwały nr 
58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu 
Uniwersytetu Szczecińskiego (ze zm.) oraz § 16 ust. 4 załącznika nr 5 do Uchwały nr 58/2019 Senatu 
Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego (ze zm.), Rada Naukowa Instytutu Nauk o Polityce i Bezpieczeństwie uchwala, co 
następuje:

§1

Rada Naukowa Instytutu Nauk o Polityce i Bezpieczeństwie Uniwersytetu Szczecińskiego na posiedzeniu 
w dniu 8 kwietnia 2021 r. powołała komisję skrutacyjną Rady Naukowej Instytutu Nauk o Polityce 
i Bezpieczeństwie na kadencję 2021-2024 w składzie:

-dr hab. Renata Podgórzańska, prof. US - przewodnicząca

-dr hab. Grzegorz Ciechanowski, prof. US - członek

- dr hab. Marzenna Giedrojć, prof. US - członek

- dr Liana Hurska-Kowalczyk - członek

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADYWAUK0WEJ 
Instytutu Nauklo Polityce fetlieczeństwie 

iskiegoUniwl

dr hab. Andrzej Hijteszak, prof. US


